令和 4年 11月 11日

保護者各位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

(公 印 省 略 )

衣替えについてのお知らせ

涼秋の頃、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を頂き心から感

謝申し上げます。

さて、見出しの件について、下記の通 り実施致しますので、ご準備のほどよ

ろしくお願い致します。

記

1.調整機関  令和 4年 11月 21日 (月 )～ 12月 2日 (金 )

完全実施  令和 4年 12月 5日 (月 )(予定)

※天候によつては調整期間延長の可能性もあ ります

3.調整機関の本校の規定

【3年】☆男子 :①夏服 ②夏服十学ラン

☆女子 :①夏服 ②冬服 ※寒い時は指定ジャージで調整

【1・ 2年】☆男子 :①夏服 ②夏服 (半袖)十 ジャケット

③長袖十ジャケット

☆女子 :①夏服 ②夏服 (半袖)十ベスト

③夏月R(半袖)十ベスト十ジャケット

④長袖+ベスト+ジヤケツト

※ネクタイ。ヅボン・袖ボタンをすること !

2

4.そ の他   質問等がございましたら、各担任あてご連絡 ください。